[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
Приложение 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений
(за исключением работ, осуществляемых в соответствии
с разрешением на строительство)»

Главе городского поселения Мортка
_________________________________________
от ______________________________________
                                                                                                                                                             фамилия  имя  отчество
                                             проживающего по адресу:
________________________________________
тел.____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на снос или пересадку зеленых насаждений.
1.   Адрес,   по  которому  произрастают  заявляемые  к  сносу  зеленые
насаждения: ____________________________________________________________________
2. Количество заявляемых к сносу зеленых насаждений _______________________________
3. Видовой состав заявляемых к сносу зеленых насаждений ____________________________
4. Причины,   обоснование   необходимости  сноса  зеленых  насаждений
________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
1. ________________________________________________________________
       ( номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров)
2. ________________________________________________________________
       ( номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров
3. ________________________________________________________________
       ( номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров
4. ________________________________________________________________
       ( номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров
5. ________________________________________________________________
       ( номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров
6. ________________________________________________________________
       ( номер и наименование документа, когда и кем выдан, количество экземпляров